ayuda, soporte técnico, mantenimiento preventivo y correctivo para usuarios finales de la 
entidad soportado en una herramienta de gestión ITSM y servicios NOC/SOC para el 
monitoreo de herramientas UTM.” 

Que, para el proceso referenciado TRANSMILENIO S.A. cuenta con un  presupuesto de MIL 

SETENTA Y UN MILLONES SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 

($1.071.066.231) M/CTE, IVA incluido, así como todos los gastos impuestos retenciones y tasas 

a que legalmente haya lugar, así como los costos directos e indirectos que se generen.  

Que, las obligaciones que se contraen por parte de TRANSMILENIO S.A, con ocasión de este

[...]

Disponibilidad Presupuestal:  

No de 
CDP 

Fecha de CDP 
Posición Catálogo de 

Gasto 
Valor en Letras 

Valor en 
Números 

202410-
8328 

11-10-2024 

421202020087130– 

Servicios de mantenimiento 

y reparación de 

computadores y equipos 

MIL SETENTA Y UN MILLONES 
SESENTA Y SEIS MIL 

DOSCIENTOS TREINTA Y UN 
PESOS 

$ 1.071.066.231 

Que, el plazo de ejecución del contrato es de SEIS (06) MESES, contado a partir de la suscripción del 
acta de inicio. 

Que, la suscripción del acta de inicio se dará una vez sean cumplidos los requisitos de 
perfeccionamiento. 

Que de conformidad con la naturaleza del contrato que se pretende celebrar, la selección del contratista